

Radicado: 2019-00336

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446, num. 2 del Código General del Proceso, de las liquidaciones del crédito visible a folio 65, presentada por la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy 18 de mayo de 2021.

Inicia traslado: Mayo 19 de 2021

Vence traslado: Mayo 21 de 2021


Oscar Andrés Ramírez Barbosa
Secretario



Señor:

JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE BUCARAMANGA

E.

S.

D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: ERIKA PAOLA GONZALEZ MUÑOZ
RADICADO: 2019-336
ASUNTO: SUSTITUCIÓN DE PODER.

05 ABR 2021
- Yand

YURLEY VARGAS MENDOZA igualmente mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con Cedula de Ciudadanía N° 1.098.604.294 de Bucaramanga y portadora de la Tarjeta Profesional N° 294295 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S., antes BAGUER S.A, antes VSWEAR S.A, antes BAGUER LTDA identificada con NIT. 804.006.601, dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito SUSTITUIR EL PODER ESPECIAL AMPLIO Y SUFICIENTE A MI CONFERIDO al (a) Dr. (a) **ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS**, igualmente mayor de edad y vecino (a) de Bucaramanga, identificado (a) con la cédula de ciudadanía número 1.098.737.840 de Bucaramanga, abogado (a) en ejercicio y T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura, con correo electrónico profesionaljuridico3@bagner.com.co, con las mismas facultades otorgadas inicialmente al suscrito apoderado, para que en nombre y representación del mandante continúe tramitando y llevando hasta su culminación la representación y defensa de sus intereses como su apoderado de confianza dentro del proceso de la referencia que se adelanta en este despacho.

Mi sustituto (a) apoderado (a) queda investido (a), con las mismas facultades que me fueron inicialmente conferidas por mi mandante, en especial para contestar, transigir, reasumir, negociar, renunciar, sustituir, conciliar aún sin mi presencia, interponer recursos, y presentar cualquier tipo de solicitud en pro de mis derechos y demás facultades conferidas en el artículo 77 del C.G.P, excepto la de retirar títulos y recibir dineros.

Sírvase en conformidad reconocer personería en la forma y términos en que se encuentra conferido la presente sustitución.

De su señoría,

Sustituyo el poder conferido.



YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1.098.604.294 expedida en Bucaramanga
T.P 294295 del C. S de la Judicatura
Con correo electrónico profesionaljuridico2@bagner.com.co

Acepto,



C.C. 1'098,737,840 de Bucaramanga
T.P. 302.207 del C. S. de la J.

Señores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA

05 ABR 2021

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: ERIKA PAOLA GONZALEZ MUÑOZ
RADICADO: 2019-336

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N°302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite de la siguiente forma:

\$ 1,934,884	18-May-17	30-May-17	13	2.44%	\$ 20,458		\$ 20,458
\$ 1,934,884	1-Jun-17	30-Jun-17	30	2.44%	\$ 47,211		\$ 67,669
\$ 1,934,884	1-Jul-17	30-Jul-17	30	2.40%	\$ 46,437		\$ 114,106
\$ 1,934,884	1-Aug-17	30-Aug-17	30	2.40%	\$ 46,437		\$ 160,543
\$ 1,934,884	1-Sep-17	30-Sep-17	30	2.35%	\$ 45,470		\$ 206,013
\$ 1,934,884	1-Oct-17	30-Oct-17	30	2.32%	\$ 44,889		\$ 250,902
\$ 1,934,884	1-Nov-17	30-Nov-17	30	2.30%	\$ 44,502		\$ 295,404
\$ 1,934,884	1-Dec-17	30-Dec-17	30	2.29%	\$ 44,309		\$ 339,713
\$ 1,934,884	1-Jan-18	30-Jan-18	30	2.28%	\$ 44,115		\$ 383,828
\$ 1,934,884	1-Feb-18	28-Feb-18	28	2.31%	\$ 41,716		\$ 425,544
\$ 1,934,884	1-Mar-18	30-Mar-18	30	2.28%	\$ 44,115		\$ 469,659
\$ 1,934,884	1-Apr-18	30-Apr-18	30	2.26%	\$ 43,728		\$ 513,387
\$ 1,934,884	1-May-18	30-May-18	30	2.25%	\$ 43,535		\$ 556,922
\$ 1,934,884	1-Jun-18	30-Jun-18	30	2.24%	\$ 43,341		\$ 600,263
\$ 1,934,884	1-Jul-18	30-Jul-18	30	2.21%	\$ 42,761		\$ 643,024
\$ 1,934,884	1-Aug-18	30-Aug-18	30	2.20%	\$ 42,567		\$ 685,591
\$ 1,934,884	1-Sep-18	30-Sep-18	30	2.19%	\$ 42,374		\$ 727,965
\$ 1,934,884	1-Oct-18	30-Oct-18	30	2.17%	\$ 41,987		\$ 769,952
\$ 1,934,884	1-Nov-18	30-Nov-18	30	2.16%	\$ 41,793		\$ 811,745
\$ 1,934,884	1-Dec-18	30-Dec-18	30	2.15%	\$ 41,600		\$ 853,345
\$ 1,934,884	1-Jan-19	30-Jan-19	30	2.13%	\$ 41,213		\$ 894,558
\$ 1,934,884	1-Feb-19	28-Feb-19	28	2.18%	\$ 39,368		\$ 933,926
\$ 1,934,884	1-Mar-19	30-Mar-19	30	2.15%	\$ 41,600		\$ 975,526
\$ 1,934,884	1-Apr-19	30-Apr-19	30	2.14%	\$ 41,407		\$ 1,016,933
\$ 1,934,884	1-May-19	30-May-19	30	2.15%	\$ 41,600		\$ 1,058,533
\$ 1,934,884	1-Jun-19	30-Jun-19	30	2.14%	\$ 41,407		\$ 1,099,940
\$ 1,934,884	1-Jul-19	30-Jul-19	30	2.14%	\$ 41,407		\$ 1,141,347
\$ 1,934,884	1-Aug-19	30-Aug-19	30	2.14%	\$ 41,407		\$ 1,182,754
\$ 1,934,884	1-Sep-19	30-Sep-19	30	2.14%	\$ 41,407		\$ 1,224,161
\$ 1,934,884	1-Oct-19	30-Oct-19	30	2.12%	\$ 41,020		\$ 1,265,181
\$ 1,934,884	1-Nov-19	30-Nov-19	30	2.11%	\$ 40,826		\$ 1,306,007
\$ 1,934,884	1-Dec-19	30-Dec-19	30	2.10%	\$ 40,633		\$ 1,346,640
\$ 1,934,884	1-Jan-20	30-Jan-20	30	2.09%	\$ 40,439		\$ 1,387,079

\$ 1,934,884	1-Feb-20	29-Feb-20	29	2.12%	\$ 39,652		\$ 1,426,731
\$ 1,934,884	1-Mar-20	30-Mar-20	30	2.11%	\$ 40,826		\$ 1,467,557
\$ 1,934,884	1-Apr-20	30-Apr-20	30	2.08%	\$ 40,246		\$ 1,507,803
\$ 1,934,884	1-May-20	30-May-20	30	2.03%	\$ 39,278		\$ 1,547,081
\$ 1,934,884	1-Jun-20	30-Jun-20	30	2.02%	\$ 39,085		\$ 1,586,166
\$ 1,934,884	1-Jul-20	30-Jul-20	30	2.02%	\$ 39,085		\$ 1,625,251
\$ 1,934,884	1-Aug-20	30-Aug-20	30	2.04%	\$ 39,472		\$ 1,664,723
\$ 1,934,884	1-Sep-20	30-Sep-20	30	2.05%	\$ 39,665		\$ 1,704,388
\$ 1,934,884	1-Oct-20	30-Oct-20	30	2.26%	\$ 43,728		\$ 1,748,116
\$ 1,934,884	1-Nov-20	30-Nov-20	30	2.23%	\$ 43,148		\$ 1,791,264
\$ 1,934,884	1-Dec-20	30-Dec-20	30	2.18%	\$ 42,180		\$ 1,833,444
\$ 1,934,884	1-Jan-21	30-Jan-21	30	2.17%	\$ 41,987		\$ 1,875,431
\$ 1,934,884	1-Feb-21	28-Feb-21	28	2.81%	\$ 50,746		\$ 1,926,177
INTERESES							\$ 1,926,177
CAPITAL							\$ 1,934,884
TOTAL ABONOS							
TOTAL OBLIGACION A 28 FEB 2021							\$ 3,861,061

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 302.207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA